

NOVP Holding A/S
Villavej 27C, 3., 7430 Ikast

CVR-nr. 83 82 47 19

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOVP Holding A/S Villavej 27C, 3. 7430 Ikast CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen
Direktion	Niels Ole Vestergaard-Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	NOVPH ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.485 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-114.423	-108.625
Bruttoresultat	-114.423	-108.625
2 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Driftsresultat	-314.423	-308.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	195.696	8.717
Andre finansielle indtægter	2.169.166	1.384.337
Øvrige finansielle omkostninger	-138.974	-705.888
Resultat før skat	1.911.465	378.541
Skat af årets resultat	-426.580	-87.713
Årets resultat	1.484.885	290.828
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.484.885	290.828
Disponeret i alt	1.484.885	290.828

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.560.303	3.764.531
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.712</u>	<u>48.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.599.015</u>	<u>3.812.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.391.618</u>	<u>10.096.419</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.391.618</u>	<u>10.096.419</u>
Likvide beholdninger	<u>403.130</u>	<u>1.682.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.393.763</u>	<u>15.591.756</u>
Aktiver i alt	<u>17.393.763</u>	<u>15.591.756</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført resultat		<u>15.981.345</u>	<u>14.496.460</u>
Egenkapital i alt		<u>16.881.345</u>	<u>15.396.460</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.308	29.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.135	13.651
Selskabsskat		373.175	61.225
Anden gæld		<u>98.800</u>	<u>90.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>512.418</u>	<u>195.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>512.418</u>	<u>195.296</u>
Passiver i alt		<u>17.393.763</u>	<u>15.591.756</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	900.000	14.205.632	15.105.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	290.828	290.828
Egenkapital 1. januar 2021	900.000	14.496.460	15.396.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.484.885	1.484.885
	900.000	15.981.345	16.881.345

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	10.029.160	1.360.958
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.380.248	151.928

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ILNO APS, CVR-nr. 41082720 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.